- 2 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2018 № 21
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по внесению изменений в проекты планировки и застройки,  межевания

территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области, утвержденные постановлениями Администрации города Волгодонска от 27.02.2013 № 605, от 05.04.2013 № 1244
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по внесению изменений в проекты планировки и застройки,  межевания территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области, утвержденные постановлениями Администрации города Волгодонска от 27.02.2013 № 605, от 05.04.2013 № 1244 (приложение 1).
2. Установить дату проведения публичных слушаний 19 апреля 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по внесению изменений в проекты планировки и застройки,  межевания территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области, утвержденные постановлениями Администрации города Волгодонска от 27.02.2013 № 605, от 05.04.2013 № 1244 (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           18 марта 2018 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 19 апреля 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 12.03.2018 № 21
      [image: image1.jpg]156N nodn] Modnuce u dama | Bzar. ukb.

o

61480080104:392

+ =

T

Qoprupyensii semensHsid ysacmo 61:48:0080104:392

\
I
I
!
|
I
|
I
|

1
i
J
\

zocmeBoi napoliu wa 16 Maun.

YempodcnBo

z0cs a:{nﬂw a 38 Mau

==
Yempodcnto naprobry <1101
917 nozasura

N
\,

. \.

4

E

L E

- N

+ Sempodrite napwabru

n nadasuna

Goprupyensie semenshsie ysacmku 6148:0080104:391,

e

_‘/"1,7/ =

%

gisaooasitir

e

L
yor
8
|

b

- Mazucmpansise ynuus
oBuezopodcrozo swavenva
peaynupyerozo dbuxenvs

- Ynuus u dopoey mecmwozo savenun

- Mewexodusie dopoxwy

| | | - MaproBosnse recma

- Focmetue abmocmosxu

- Npousbodcmbennwie Sazu
u npednpusmus.

— — —— - Ipawuw poprupyersix

emennix yuacmrod;

- Tpawuus cyuecmbyouux
senenswix geacmrod;

- Kpacwan aunus

AM-12/17-1TM

CET o [ s

Pocmobcxas obin, 2Bonzodoncr, Pocmobexoe wocce
Saxaziux: Kopored

Paspad. Koppexmupobxa npoexma nanypobey u | nadua] Jucn | Jucmod
Bacmgguxy meppumopu 000
Pocmosexisg wocce n f 5
ran ob 1A 20pode Bonzodowce Pocmobeod odnacmu|

Hronmpons Yledta BH.

Yepmex naawupodiu meppunopuu o S
1 11000) E Apxu-HAX

ApXUMEKTYpHOE BP0

[image: image2.jpg]156N nodn] Modnuce u dama | Bzar. ukb.

T

Booclls rpawensn -

5148:0080106:46

1/ sraoosonuzse -

-t —
¢ s1us0080104:352/

i,

-+ o
oL
! .
P

Qoprupyensii semensHsid ysacmo 61:48:0080104:392

Yempodcnto naprobry <1101
917 nozasura

x5 \
. g e \
O T[] D
2 15 =
- P + E
27 * i N
= K I
A. gl
YempoicmBo o - CLT.
socmeds na:rmﬂ»(u 4o 38 rau SLEEE
.|, - - sempoicito naprtu
e 3 9nd madagena

SKcnnuKauus vacmed senerswix yvacmxod

Ixennuauus sewensnix yiacmwod

Tnouads
1| Scnotuoe osomasense Haumenobarue ofpenenerus senenesozo|  1oecane
i ' naae senenshozo yracnka v

1| sreaaosomizsnayt Oxparnan sona unxenepre cenei 3

2 | srsaovaonezsirage Oxpanmas sona unxenepmue cenei 52

3 | srasooaonsavirys Oxpanan soua unxenepuse cemei u

« | srcaoomomizsirage Becrpensncntennud npoead 2
B Oxpamas sona unxenepme cenei 3

s | sreaooaonezsiris Gecnpensncntenud npoead )

7 | srsacosomisuragr Becrpensncntennsd npoesd 20

8 | 6148.0080104:391/4398 Becnpensmcmbenssud npoesd w0 |

5 | sresaomorniavisiys Gecrpensncmtemud npoead 20

10 | 6r4s0080106:3927 341 Oxpannan 3oua unxenepuse cemei 293

1 | 6t4sooaoios3u3 oyt Oxpannan sona unxenepnsx cenei 6579

12 |s1480080106:393/13y2 | Oxpaman sona wixenepun cemed 1720

BT paspewennozs
ucnonssobanus Trouads
Yenobwoe odosasenve | Bud paspewennozo ucnoms3obann
o/ e oo o roomaemengon  xracesgonamapon [P coomtencntuu ¢ npabunamsf  senenswozo | Mpurevanse
sewnenonsotanus u | ysacmea, rxd.
sacnpoiy.
6148:0080104:391
0 non were ;
Poh Cooppxenun u senpoicnta
1 6148.0080104:1161 31 Komnasonoe oBcryxubanue N e 106 Ospazadane
G148 080104055 nsesepyo-mesmece
6148,0080104:1185 efecnevenie
61480080106:72
Pasweuenue admorodurnsx
naex u npasesnsx 9ns
abmowodunsnux
i " " wuca |Ppuradnexoced; nacmepcrux »
2 61480080106:392 | 491 OBsexmu npudopoxnozo ceptuca [PUTTIeX DS PO 5303 spasatame
' obcnyeutanus abmonoduned
 npowux oBuexmod
npudcpoxnozo cepbuca
6HLE00B010:393
8 mon sucne
6148.0080104:979 mpoumenswan npomsunennocms | POvB0dCennse Sasu Tege-
o stasaosonros | &8 " npednpusmun L pacrpederene
61480080104:71
S145.0080104:73

= - -

148008001 |y

L GT4B00B004 Iy

6148

Focmedue abmocnoswky

0

53

- MpousbodcmBennwie Sazu
 npednpusmus.

- Tpanuus goprupyersx
emensnix ysacmrod;

Yacms sewenswozo yacma
- Tpauus cyuecmbyouux
emenuix yuacmrod;

- Kpacwan aunus

Becnpensmcmbennsi npoesd

AM-12/17-1TM

Pocmobcxas obin, 2Bonzodoncr, Pocmobexoe wocce
Saxaziux: Kopored

Hronmpons Yledta BH.

CET o [ s
Paseas Foppeemtes mpoerms by s | ozt Juen | ucaat
e et S
R P
s a copode Bor S oSS 05 ooroc

epmex mexebasun meppumopuu
4 11000)

ApXUmEKTYpHOE BP0

E “Apxu-MAX"

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                           от 12.03.2018 № 21
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по внесению изменений в проекты планировки и застройки,  межевания территории вдоль Ростовского шоссе в городе Волгодонске Ростовской области, утвержденные постановлениями Администрации города Волгодонска от 27.02.2013 № 605, от 05.04.2013                № 1244
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко